Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №22 «Голубок» г. Туапсе

муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

14.04.2022 № 94

г. Туапсе

Об утверждении отчета о самообследовании в МБДОУ
ДС № 22 «Голубок» г. Туапсе

за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образования в Российской Федерации», в целях реализации приказа
Министерства образования и науки России от 14 июня 2013 г. № 462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», на основании решения Совета педагогов (протокол № 3/1 от
14.04.2023 г.), п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить Отчет о результатах самообследования Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22
«Голубок» г. Туапсе муниципального образования Туапсинский район за
2020 год.
2.Старшему воспитателю Щелкуновой О.Н.:
2.1.Разместить на официальном сайте МБДОУ в сети «Интернет» Отчет о
результатах самообследования Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 22 «Голубок» г. Туапсе
муниципального образования Туапсинский район в срок до 20.04.2023 г.
2.2.Направить Отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, в
управление образования администрации муниципального образования
Туапсинский район в электронном виде.
3 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС
№ 22 «Голубок» г. Туапсе Ю.А. Прокопенко

		2023-04-14T14:54:44+0200
	Туапсе
	Прокопенко Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа